Ce document n'est pas contractuel. La société Zélec France se réserve le droit de modifier sans préavis les caractéristiques.
Zélec France                         Tél : 04.42.59.57.28                                            www.zelec.fr
 29
SIGNALISATIONS D’ALARME SIGAL 3/4/12 leds Zélec France
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Signalisations d’alarme Verrines d’alarme
Entrée tension 24 Vac/dc, 48 Vac/dc, 115 Vac, 115 Vdc, 230 Vac (à définir) ±20 %
Leds Interchangeables, couleurs rouge, bleue, ambre, verte, blanche

Indice de protection IP 52 face avant, IP 20 face arrière
Masse (g) 48 x 48 6 g, 96 x 96 24 g, 144 x 72 30 g
DIMENSIONS H x L x P (mm) 48 x 48 x 65 mm (3 et 4 leds), 96 x 96 x 65 mm (12 l)
Découpe Carrée 45 x 45 (3 et 4 leds), 92 x 92 mm (12 leds)
ENVIRONNEMENT
Température d’utilisation -10 °C à +60 °C
Température de stockage -20 °C à +70 °C
NORMES EMC 89/336/CEE, EN 50082-1, EN50082-2
SIGNALISATIONS
Fichier Word ou Excel fourni pour impression sur page prédéfinie des
désignations d’alarme
GAMME
Désignations Références
Signalisation d'alarme 3 leds (couleurs à définir) 48 x 48 24 Vac/dc SIGAL3L4824
Signalisation d'alarme 3 leds (couleurs à définir) 48 x 48 48 Vac/dc SIGAL3L4848
Signalisation d'alarme 3 leds (couleurs à définir) 48 x 48 230 Vac  SIGAL3L48230
Signalisation d'alarme 4 leds (couleurs à définir) 48 x 48 24 Vac/dc SIGAL4L4824
Signalisation d'alarme 4 leds (couleurs à définir) 48 x 48 48 Vac/dc SIGAL4L4848
Signalisation d'alarme 4 leds (couleurs à définir) 48 x 48 230 Vac  SIGAL4L48230
Signalisation d'alarme 12 leds (coul. à déf.) 96 x 96 24 Vac/dc avec bouton test  SIGAL12L9624BT
Signalisation d'alarme 12 leds (coul. à déf.) 96 x 96 48 Vac/dc avec bouton test  SIGAL12L9648BT
Signalisation d'alarme 12 leds (coul. à déf.)  96 x 96 230 Vac sans bouton test SIGAL12L96230
Signalisation d'alarme 12 leds (couleurs à définir)  144 x 72 230 Vac  SIGAL12L144230
Signalisation d'alarme 12 leds (couleurs à définir)  144 x 72 115 Vac  SIGAL12L144115
Signalisation d'alarme 12 leds (couleurs à définir)  144 x 72 115 Vdc SIGAL12L144115DC
Signalisation d'alarme 12 leds (couleurs à définir)  144 x 72  48 Vac/dc SIGAL12L14448
Signalisation d'alarme 12 leds (couleurs à définir)  144 x 72  24 Vac/dc SIGAL12L14424
Signalisation d’alarme programmable 96 x 96  SIGAL PROG
Lors de la commande, préciser:
le positionnement de la couleur des leds
Bouton test en façade sur les SIGAL 96 x 96 (excepté le 230 Vac).